

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	Κωδικός άρθρου	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Δαπάνες	
								Μερική	Ολική
		ΟΜΑΔΑ 1: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ							
1.	ΟΔΟ Α-2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	1	m ³	30,00	5,45	163,50	
2.	ΟΔΟ Α-18.3	Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγ. Ε4	ΟΔΟ-1510	2	m ³	150,00	12,46	1.869,00	
3.	ΟΔΟ Α-20	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ-1530	3	m ³	150,00	1,05	157,50	
4.	ΟΔΟ Α-23	Κατασκευή στρώσης άμμου - σκύρων μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-3121Α	4	m ³	30,00	14,16	424,80	
								2.614,80	2.614,80
		ΟΜΑΔΑ 2: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							
1.	ΟΔΟ Β-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ-2151	5	m ³	100,00	8,75	875,00	
2.	ΟΔΟ Β-29.2.2	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ-2531	6	m ³	40,00	89,80	3.592,00	
3.	ΟΔΟ Β-29.4.5	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	ΟΔΟ-2551	7	m ³	72,00	133,00	9.576,00	
4.	ΟΔΟ Β-29.4.4	Μικροκατασκευές με σκυρόδεμα C20/25	ΟΔΟ-2551	8	m ³	15,00	143,00	2.145,00	
5.	ΟΔΟ Β-30.2	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων	ΟΔΟ-2612	9	kg	3.000,00	1,15	3.450,00	
6.	ΟΔΟ Β-30.3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	ΥΔΡ-7018	10	kg	550,00	1,15	632,50	
7.	ΟΔΟ Β-49	Χυτοσίδηρά καλύμματα φρεατίων, εσχάρες υπονόμων	ΥΔΡ-6752	11	kg	100,00	1,45	145,00	
8.	ΟΔΟ Β-50	Βαθμίδες από μαλακό χυτοσίδηρο	ΥΔΡ-6753	12	kg	100,00	2,30	230,00	
9.	ΥΔΡ 11.02.04	Εσχάρες υδροσυλλογής, από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	ΥΔΡ 6752	13	kg	300,00	2,90	870,00	
10.	ΥΔΡ 12.01	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916.Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916.Ονομαστικής διαμέτρου D800 mm	ΥΔΡ 6551.6	14	m	17,00	103,00	1.751,00	
								23.266,50	25.881,30

